АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2025 № 2012
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского округа Серебряные Пруды от 02.05.2024 № 536 (с изменениями от 26.11.2024 №1794, от 11.04.2025 № 673)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия  Московской области  от 13.10.2020 № 20РВ-306 «О разработке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Московской области» (с изменениями  от 23.03.2021 № 19РВ-88, от 21.02.2022 № 19РВ-44, от 23.06.2022 № 19РВ-214, от 13.10.2022 № 19РВ-370, от 29.09.2023 № 19РВ-379, от 27.08.2024 №19РВ-250), протоколом заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 20.02.2025 № 5/н, протоколом заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 24.02.2025 № 6/н, протоколом заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка (далее-Комиссия) от 12.11.2025 № 29, руководствуясь Уставом муниципального округа Серебряные Пруды Московской области.

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  «Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Серебряные Пруды Московской области на 2022-2029г.» утвержденную постановлением администрации городского округа Серебряные Пруды Московская область от 02.05.2024 № 536 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Серебряные Пруды Московской области на 2022-2029г.» (с изменениями от 26.11.2024 № 1794, от 11.04.2025 № 673), следующие изменения:
1.1 Раздел 2 «Нестационарные торговые объекты, размещаемые согласно схеме на предоставленных в пользование или на ином вещном праве гражданам и юридическим лицам земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности» дополнить строкой 12 следующего содержания:
«
	12
	Московская область м.о. Серебряные Пруды ул.8 марта МАУ «Парк культуры и отдыха муниципального округа Серебряные Пруды «Серебряный
	Бессрочное пользование МАУ«Парк культуры и отдыха муниципального округа Серебряные Пруды «Серебряный
	Московская область м.о. Серебряные Пруды ул.8 марта МАУ «Парк культуры и отдыха муниципального округа Серебряные Пруды «Серебряный» площадка около сцены (54.470031, 38.742848)
	Пункт проката
	Прокат лодок, сапов, катамаранов
	нет
	4
	нет
	2022-2029
	-
	-
	планируется

                                                                                                                                              ».
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Городской округ Серебряно-Прудский», доменное имя сайта в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: http://spadm.ru.
3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального округа  В.В. Федонина.

Глава муниципального округа                                                              О.В.Павлихин000000
000000